ATTESTAZIONE SPESE POSTALI 
UNITA' TERRITORIALE ACI TARANTO

NOVEMBRE 2020

Si  attesta  che  questa  Unità  Territoriale,  nel  mese  di  novembre  2020,  ha
sostenuto spese postali per €. 165,80 (centosessantacinque/00)

Gli originali dei giustificativi sono conservati agli atti di quest'Ufficio.

F.to              Il Responsabile
                                                                        UT ACI Taranto